При тези данни настоящият състав намира, че молбата на „Сънфудс България“ ЕООД е основателна – касационното обжалване не е допуснато, има данни вземането да е надлежно изплатено, искането е сторено в срока по чл. 82 ГПК. 	

Предвид изложените съображения внесеното обезпечение следва да бъде освободено. 	

Водим от гореизложеното съдът	

ОПРЕДЕЛИ :	

ОСВОБОЖДАВА сумата 45 777.11 лв./ четиридесет и пет хиляди седемстотин седемдесет и седем лв. 11 ст/ внесена като обезпечение по чл. 282, ал.2, т.1 ГПК от „Сънфудс България“ ЕООД за спиране изпълнението на решение № 1218 от 01.11.2023 г., постановено по в. гр. д. № 2032/2022 г. на Софийския апелативен съд, която сума да се преведе по посочената в молбата банкова сметка на вносителя „Сънфудс България“ ЕООД в ОББ: